1

                                 2019年 6 月 28日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 スターアジア不動産投資法人

 代表者名 執行役員 加藤  篤志

 （コード番号 3468）

資産運用会社

 スターアジア投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 加 藤  篤 志

 問合せ先

取締役兼財務管理部長

菅野  顕子

 TEL: 03-5425-1340

スターアジアグループによるさくら総合リート投資法人投資主総会の招集に係る

許可決定の受領に関するお知らせ

 スターアジア不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）及び本投資法人が資産の運用を委

託する資産運用会社であるスターアジア投資顧問株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、

スターアジアグループに属し、さくら総合リート投資法人（以下「さくら総合リート」といいます。）

の投資口を 3.59％（11,971 口）保有するライオンパートナーズ合同会社（代表社員：杉原亨、以下「ラ

イオンパートナーズ」といいます。）より、本日、以下の報告を受けましたのでお知らせいたします。

記

１．ライオンパートナーズによるさくら総合リートの投資主総会の招集に係る許可の決定

ライオンパートナーズが 2019年 5月 16日付で関東財務局長に申し立てたさくら総合リートの投

資主総会招集許可申立について、本日、関東財務局長より、(i)執行役員村中誠解任の件、(ii)執

行役員杉原亨選任の件、(iii)さくら不動産投資顧問株式会社との資産運用委託契約解約の件及び

(iv)スターアジア投資顧問株式会社との資産運用委託契約締結の件を投資主総会の目的である事

項とし、令和元年(2019 年)9 月 30 日までの日を投資主総会の日とするさくら総合リートの投資主

総会を招集することを許可する、との決定通知書を受領しました。

２．今後の方針

   今後開示すべき事項が生じましたら、適時適切に開示いたします。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://starasia-reit.com

＊ スターアジアグループのホームページアドレス：http://starasiamanagement.com/

＊ 本投資法人の YouTube 公式チャンネル：https://www.youtube.com/channel/UCYasJn4xrns2fhyZFKMAELw

http://starasia-reit.com/
http://starasiamanagement.com/
https://www.youtube.com/channel/UCYasJn4xrns2fhyZFKMAELw